



Denetimli Serbestlik Yükümlülerinin topluma kazandırılması ve kişisel gelişimlerinin sağlanması amacıyla "Denetimli Serbestlik Hizmetlerinde iyileştirme Odaklı" iş birliği protokolü imzalandı.

Hedef; hükümlüleri topluma kazandırmak

Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, toplum içinde denetim ve takibi yapılan yükümlülerin belirlenen risk ve ihtiyaçlarına göre iyileştirilmesi ve yeniden topluma kazandırılması için çeşitli faaliyetler yürütüyor. Bu faaliyetler arasında bireysel görüşmeler, grup çalışmaları, boş zamanların yapılandırılması, rehberlik çalışmaları ve meslek kurslarına katılım sağlanması yer alıyor.

Adana'da, Denetimli Serbestlik Yükümlülerinin topluma kazandırılması ve kişisel gelişimlerinin sağlanması amacıyla "Denetimli Serbestlik Hizmetlerinde iyileştirme Odaklı" iş birliği protokolü imzalandı. Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (ATÜ) ile Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasında gerçekleştirilen bu protokol, yükümlülere yönelik eğitim ve iyileştirme faaliyetlerini kapsıyor.

Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, toplum içinde denetim ve takibi yapılan yükümlülerin

belirlenen risk ve ihtiyaçlarına göre iyileştirilmesi ve yeniden topluma kazandırılması için çeşitli faaliyetler yürütüyor. Bu faaliyetler arasında bireysel görüşmeler, grup çalışmaları, boş zamanların yapılandırılması, rehberlik çalışmaları ve meslek kurslarına katılım sağlanması yer alıyor.

Denetimli Serbestlik Adana İl Müdürü Can Deveci imza töreni öncesinde yaptığı açıklamada, denetimli serbestlik faaliyetleri hakkında bilgi vererek, yükümlülerin iyileştirilmesinde başarılı çalışmalara dikkat çekti. Deveci, suç oranlarının azalmasında yapılan iş birliklerinin önemli

katkıları sunduğunu vurguladı.

İş Birliği Protokolü İmzalandı

İş birliği protokolü, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Bilal Gümüş, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş ve Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Anan Sözen arasında, Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde düzenlenen törenle imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında Çukurova Üniversitesi ile Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bu süreçte akademik destek sağlayacak. Protokolün etkinliğini artırmak ve yapılan çalışmaların düzenli olarak takip edilmesini sağlamak amacıyla da bir yürütme alt çalışma grubu kurulmasına karar verildi.

"Her Türü Akademik Desteği Vermeye Hazırız"

Prof. Dr. Beriş ve Prof. Dr. Sözen, protokol kapsamında denetimli serbestlik yükümlülerine yönelik eğitim ve iyileştirme çalışmaları, uyuşturucu ile mücadele, suçta sürüklenen çocuklarla yapılan çalışmalar gibi birçok alanda akademik destek sağlamaya gönüllü olduklarını ifade etti.

Bu iş birliği, Adana'da yürütülen denetimli serbestlik hizmetlerinin etkinliğini artırmayı ve yükümlülerin topluma kazandırılmasını sağlamayı hedefliyor. (5 OCAK/ÇÜ/BÜLTEN)

